
Avviso di aggiudicazione di appalto 

CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
DELL’EDIFICIO PRINCIPALE E DELLA PALAZZINA UFFICI DEL DEPOSITO PANDOLFA– CIG 9431804AE0 

 

Stazione Appaltante: 

Agenzia Mobilità Romagnola – AMR srl Consortile con Sede Legale in Cesena (47522) Piazza L. Sciascia n. 111 

 Tel.: 0547/1932203 E-mail: info@amr-romagna.it  PEC: amr@pec.amr-romagna.it 

Indirizzo Internet: www.amr-romagna.it 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Società a partecipazione pubblica. 

Principali settori di attività: 

La società ha per oggetto lo svolgimento, nell’ambito territoriale romagnolo – costituito dei tre bacini 

territoriali delle province di Forlì-Cesena, Rimini e Ravenna – di tutte le funzioni di agenzia della mobilità 

previste dalle norme di legge vigenti e delle funzioni amministrative spettanti agli enti soci in materia di 

trasporto pubblico di persone ad essi eventualmente delegate. 

Oggetto appalto: fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto cartacei ed elettronici di 

qualsiasi valore nominale 

NUTS: ITH58 

Tipo di procedura: Affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  

Data di affidamento: 10/10/2022 

Durata contrattuale: dal 10/10/2022 al 09/10/2032 

Impresa Affidataria: 

FMI srl – Piazza Aurelio Saffi, 8 – 47121 Forlì (FC) 

Telefono: 0543.712580  

Email: info@fmi.fc.it  

Sito web: www.fmi.fc.it 

C.F./P.IVA: 03543000370 

Importo contrattuale: € 99.950,00 

Per informazioni: PEC: amr@pec.amr-romagna.it. 

Cesena, 24.01.2023 

                     L’Amministratore Unico 

               Arch. Guido Guerrieri 

 


